

Piel Danmark A/S
CVR-nr. 15628693
Hornelandevej 112
5600 Faaborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Tobias Hoischen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Piel Danmark A/S
Hornelandevej 112
5600 Faaborg

CVR-nr.: 15628693
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Mario Ernst, formand
Michael Piel
Tobias Hoischen

Direktion

Tobias Hoischen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i handel inden for værktøjs- og arbejdsbeklædningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør et overskud på 124 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år, ligesom selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrækningserklæring over for selskabet og vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvorfor selskabets ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		865.345	260
Personaleomkostninger	2	(740.540)	(987)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(24)</u>
Driftsresultat		124.805	(751)
Andre finansielle indtægter	3	0	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.203)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		123.602	(751)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>123.602</u>	<u>(751)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>123.602</u>	<u>(751)</u>
		<u>123.602</u>	<u>(751)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		68.328	75
Varebeholdninger		<u>68.328</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.049	376
Udskudt skat	6	644.874	645
Andre tilgodehavender		0	21
Tilgodehavender		<u>1.136.923</u>	<u>1.042</u>
Likvide beholdninger		<u>1.641</u>	<u>317</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.206.892</u>	<u>1.434</u>
Aktiver		<u><u>1.206.892</u></u>	<u><u>1.434</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	501.000	501
Overført overskud eller underskud		<u>(2.685.507)</u>	<u>(2.809)</u>
Egenkapital		<u>(2.184.507)</u>	<u>(2.308)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.429	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.902.720	3.485
Anden gæld		<u>417.250</u>	<u>245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.391.399</u>	<u>3.742</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.391.399</u>	<u>3.742</u>
Passiver		<u><u>1.206.892</u></u>	<u><u>1.434</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	(2.809.109)	(2.308.109)
Årets resultat	0	123.602	123.602
Egenkapital ultimo	501.000	(2.685.507)	(2.184.507)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år, ligesom selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring over for selskabet om at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvorfor selskabets ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift. Regnskabet er derfor aflagt efter going concern.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	600.887	802
Pensioner	120.502	138
Andre omkostninger til social sikring	19.151	47
	740.540	987

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	0	3

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.203	3
	1.203	3

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
	2015 kr.	2014 t.kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	96.771	
Afgange	(28.829)	
Kostpris ultimo	67.942	
Af- og nedskrivninger primo	(96.771)	
Tilbageførsel ved afgange	28.829	
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.942)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	2
Fremførbare skattemæssige underskud	644.874	643
	644.874	645
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Aktier	501	1.000,00
	501	501.000
	2015 kr.	2014 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	0	46.860
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr., omfattende simple fordringer vedrørende salg af varer og tjensteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt varelagre.

Noter

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse –

Piel GmbH, Postfach 1952, D-59494 Soest.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Piel GmbH, Postfach 1952, D-59494 Soest